2

ПРОТОКОЛ № 44/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                            «30» ноября  2021 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Кулахметова А.А.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продлении приостановления права осуществления оценочной деятельности
на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Карповой И.К. (рег.№ 1412.76), Нагибина С.Н. (рег.№ 1354.65), Дындикова Д.В. (рег.№ 1354.65), Борисова А.В. (рег.№ 110.53), Асрияна Г.В. (рег.№ 317.62).
2. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности
на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Балабановой Л.В. (рег.№ 1508.77), Чеботарева И.С. (рег.№ 1179.77).
3. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО» на основании представленных личных заявлений Танклевской Ю.А.  (рег. № 375.66), Константиновой С. В. (рег. № 522.53), Пановой Т.Г. (рег. № 1558.34), Майбороды А.В.
(рег. № 1558.34),Тимофеева  В.А. (рег. № 382.12).
4. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Горули Д.А. (рег.№ 500.50), Андриановой М.А. (рег.№ 1109.77).

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о продлении приостановления права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных  заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Карповой И.К. (рег.№ 1412.76), Нагибина С.Н. (рег.№ 1354.65), Дындикова Д.В. (рег.№ 1354.65), Борисова А.В. (рег.№ 110.53).

ПОСТАНОВИЛИ: Продлить приостановление права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов
МСНО-НП «ОПЭО» Карповой И.К. (рег.№ 1412.76) с 01.12.2021 г. по 24.12.2021 г., Нагибина С.Н. (рег.№ 1354.65) с 01.12.2021 г. по 24.12.2021 г., Дындикова Д.В.
(рег.№ 1354.65) с 01.12.2021 г. по 24.12.2021 г., Борисова А.В. (рег.№ 110.53)
с 01.12.2021 г. по 24.12.2021 г.,  Асрияна Г.В. (рег.№ 317.62) с 01.12.2021 по 30.01.2022 года.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Балабановой Л.В. (рег.№ 1508.77), Чеботарева И.С. (рег.№ 1179.77).

ПОСТАНОВИЛИ: Приостановить право осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Балабановой Л.В. (рег.№ 1508.77) с 01.12.2021 г. по 20.12.2021 г.,
Чеботарева И.С. (рег.№ 1179.77) с 01.12.2021 г. по 24.12.2021 г.

Голосование: «за» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о прекращении членства
в МСНО-НП «ОПЭО» на основании представленных личных заявлений
Танклевской Ю.А.  (рег. № 375.66), Константиновой С. В. (рег. № 522.53),
Пановой Т.Г. (рег. № 1558.34), Майбороды А.В. (рег. № 1558.34), Тимофеева  В.А. (рег. № 382.12).

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО»
на основании представленных личных заявлений Танклевскую Ю.А.  (рег. № 375.66), Константинову С. В. (рег. № 522.53), Панову Т.Г. (рег. № 1558.34), Майбороду А.В. (рег. № 1558.34), Тимофеева  В.А. (рег. № 382.12).

Голосование: «за» - единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Горули Д.А. (рег.№ 500.50), Андриановой М.А. (рег.№ 1109.77).

ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов
МСНО-НП «ОПЭО Горулю Д.А. (рег.№ 500.50) с 01.12.2021 г., Андрианову М.А. (рег.№ 1109.77) с 30.11.2021 г.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании	 	                                     Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК